Rekind Mengadakan Pasar Murah Ramadhan

2018/1439 H

Pada tanggal 09 Juni 2018 PT Rekayasa Industri

mengadakan Pasar Murah Ramadhan. Rekind

bertekad untuk selalu dapat berkontribusi dalam

peningkatan kualitas hidup masyarakat di wilayah

kantor pusat Rekind dan berbagi kebahagiaan di

bulan suci ramadhan dengan menyelenggarakan

“PASAR MURAH RAMADHAN 1439 H”.